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13. Helfmann – Cup 2020 vom 25.01.2020 bis 26.01.2020
Veranstalter: SG Frankfurt Seite 1
Ausrichter: SG Frankfurt

Onlineprotokoll unter www.eijo.org

Wettkampf 41 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 2007
1. Marie Strohalm 2007 Hofheimer SC 02:41,31 403 4

  100m: 01:19,30 (01:19,30) | 200m: 02:41,31 (01:22,01)
2. Toni Elisa Heymann 2007 Hofheimer SC 02:44,55 380 2

  100m: 01:20,26 (01:20,26) | 200m: 02:44,55 (01:24,29)
3. Anna-Lucia Rogall 2007 SG Frankfurt 02:47,33 361 1

  100m: 01:21,07 (01:21,07) | 200m: 02:47,33 (01:26,26)
4. Chiara Heinemann 2007 Kelkheimer SC 02:49,15 350

  100m: 01:22,34 (01:22,34) | 200m: 02:49,15 (01:26,81)
5. Melissa Maier 2007 1. SSV Ingelheim 1966 03:01,00 285

  100m: 01:27,91 (01:27,91) | 200m: 03:01,00 (01:33,09)
6. Ria Gutzler 2007 1. SSV Ingelheim 1966 03:04,44 270

  100m: 01:30,89 (01:30,89) | 200m: 03:04,44 (01:33,55)
7. Nelly Frauendorf 2007 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 03:20,35 210

  100m: 01:39,35 (01:39,35) | 200m: 03:20,35 (01:41,00)
8. Katharina Fuhr 2007 1. SSV Ingelheim 1966 03:22,09 205

  100m: 01:39,37 (01:39,37) | 200m: 03:22,09 (01:42,72)

Jahrgang 2005
1. Kim Sophia Schneider 2005 SG Frankfurt 02:26,03 544 4

  100m: 01:11,03 (01:11,03) | 200m: 02:26,03 (01:15,00)
2. Stella Lentge 2005 Hofheimer SC 02:28,21 520 2

  100m: 01:12,18 (01:12,18) | 200m: 02:28,21 (01:16,03)
3. Nikoletta Cygan 2005 SG Frankfurt 02:29,40 508 1

  100m: 01:16,04 (01:16,04) | 200m: 02:29,40 (01:13,36)
4. Jana Patschke 2005 TuS Griesheim 02:46,82 365

  100m: 01:20,70 (01:20,70) | 200m: 02:46,82 (01:26,12)
5. Lana Vlasic 2005 SGS Main-Kinzig 02:49,34 349

  100m: 01:21,34 (01:21,34) | 200m: 02:49,34 (01:28,00)

Jahrgang 2004
1. Nele Sandmann 2004 SG Frankfurt 02:21,89 593 4

  100m: 01:08,62 (01:08,62) | 200m: 02:21,89 (01:13,27)
2. Johanna Walch 2004 Hofheimer SC 02:36,11 445 2

  100m: 01:15,31 (01:15,31) | 200m: 02:36,11 (01:20,80)
3. Ina Zinecker 2004 SGS Main-Kinzig 02:43,15 390 1

  100m: 01:17,10 (01:17,10) | 200m: 02:43,15 (01:26,05)
4. Angie Gölz Poppelreuter 2004 SGS Main-Kinzig 02:45,30 375

  100m: 01:19,84 (01:19,84) | 200m: 02:45,30 (01:25,46)
5. Kathleen Fuchs 2004 SG Westerwald 02:45,43 374

  100m: 01:19,46 (01:19,46) | 200m: 02:45,43 (01:25,97)

Offene Wertung
1. Luna Mertins 1999 SG Frankfurt 02:16,57 665 4

  100m: 01:07,30 (01:07,30) | 200m: 02:16,57 (01:09,27)
2. Christina Lehr 1998 Hofheimer SC 02:18,25 641 2

  100m: 01:07,68 (01:07,68) | 200m: 02:18,25 (01:10,57)
3. Carolin Morassi 2000 Aalener Sportallianz 02:19,98 617 1

  100m: 01:09,16 (01:09,16) | 200m: 02:19,98 (01:10,82)
4. Nele Sandmann 2004 SG Frankfurt 02:21,89 593

  100m: 01:08,62 (01:08,62) | 200m: 02:21,89 (01:13,27)
5. Kim Sophia Schneider 2005 SG Frankfurt 02:26,03 544

  100m: 01:11,03 (01:11,03) | 200m: 02:26,03 (01:15,00)
6. Anna Fehlinger 2001 SG Frankfurt 02:26,84 535

  100m: 01:11,40 (01:11,40) | 200m: 02:26,84 (01:15,44)
7. Stella Lentge 2005 Hofheimer SC 02:28,21 520

  100m: 01:12,18 (01:12,18) | 200m: 02:28,21 (01:16,03)
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noch Wettkampf 41 - 200m Rücken weiblich
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8. Nikoletta Cygan 2005 SG Frankfurt 02:29,40 508

  100m: 01:16,04 (01:16,04) | 200m: 02:29,40 (01:13,36)
9. Julia Tilly 1995 Hofheimer SC 02:34,03 463

  100m: 01:15,68 (01:15,68) | 200m: 02:34,03 (01:18,35)
10. Shannon Newman 2002 Aalener Sportallianz 02:34,15 462

  100m: 01:15,66 (01:15,66) | 200m: 02:34,15 (01:18,49)
11. Johanna Walch 2004 Hofheimer SC 02:36,11 445

  100m: 01:15,31 (01:15,31) | 200m: 02:36,11 (01:20,80)
12. Sonja Lehr 2000 Hofheimer SC 02:37,42 434
13. Marie Strohalm 2007 Hofheimer SC 02:41,31 403

  100m: 01:19,30 (01:19,30) | 200m: 02:41,31 (01:22,01)
14. Ina Zinecker 2004 SGS Main-Kinzig 02:43,15 390

  100m: 01:17,10 (01:17,10) | 200m: 02:43,15 (01:26,05)
15. Toni Elisa Heymann 2007 Hofheimer SC 02:44,55 380

  100m: 01:20,26 (01:20,26) | 200m: 02:44,55 (01:24,29)
16. Angie Gölz Poppelreuter 2004 SGS Main-Kinzig 02:45,30 375

  100m: 01:19,84 (01:19,84) | 200m: 02:45,30 (01:25,46)
17. Kathleen Fuchs 2004 SG Westerwald 02:45,43 374

  100m: 01:19,46 (01:19,46) | 200m: 02:45,43 (01:25,97)
18. Jana Patschke 2005 TuS Griesheim 02:46,82 365

  100m: 01:20,70 (01:20,70) | 200m: 02:46,82 (01:26,12)
19. Anna-Lucia Rogall 2007 SG Frankfurt 02:47,33 361

  100m: 01:21,07 (01:21,07) | 200m: 02:47,33 (01:26,26)
20. Chiara Heinemann 2007 Kelkheimer SC 02:49,15 350

  100m: 01:22,34 (01:22,34) | 200m: 02:49,15 (01:26,81)
21. Lana Vlasic 2005 SGS Main-Kinzig 02:49,34 349

  100m: 01:21,34 (01:21,34) | 200m: 02:49,34 (01:28,00)
22. Melissa Maier 2007 1. SSV Ingelheim 1966 03:01,00 285

  100m: 01:27,91 (01:27,91) | 200m: 03:01,00 (01:33,09)
23. Ria Gutzler 2007 1. SSV Ingelheim 1966 03:04,44 270

  100m: 01:30,89 (01:30,89) | 200m: 03:04,44 (01:33,55)
24. Nelly Frauendorf 2007 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 03:20,35 210

  100m: 01:39,35 (01:39,35) | 200m: 03:20,35 (01:41,00)
25. Katharina Fuhr 2007 1. SSV Ingelheim 1966 03:22,09 205

  100m: 01:39,37 (01:39,37) | 200m: 03:22,09 (01:42,72)


